
 

Rejestr połowu ryb obowiązujący 
przy składce OKRESOWEJ 

Na wody Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w 
Krakowie  

w 2010roku. 
 

 

 

Nazwisko i imię ................................................... 
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Polski Związk Wędkarski w Krakowie 
31-751 Kraków, ul. Bulwarowa 43   

tel.012-643-16-65, tel/fax 012-643-69-35  

 
INSTRUKCJA PROWADZENIA REJESTRU POŁOWU RYB

1.Przed przystąpieniem do połowu ryb należy wypełnić długopisem w rejestrze 
odpowiednią tabelę wypełniając kolumny Data połowu (dzień i miesiąc) i  
Symbol łowiska. 
2.Po godzinie 00:00 w przypadku dokonywania dalszego połowu ryb, nale-
ży dokonać wpisu nowej daty połowu. 
3.Każda ryba z gatunku objętego limitem ilościowym określonym w Regulami-
nie Amatorskiego Połowu Ryb-Warszawa 2003, oraz ograniczeniami zawarty-
mi  w Zasadach Połowu Ryb na wodach Okręgu PZW Kraków w 2010 roku, 
po złowieniu i zatrzymaniu musi być niezwłocznie odnotowana w rejestrze po-
łowu w odpowiedniej tabeli w kolumnie Gatunek, Ilość  i Długość . Pozostałe, 
gatunki ryb złowione i zabierane z łowiska należy wpisać po zakończeniu węd-
kowania zgodnie z powyższą zasadą.  
4. Na wodach obwodu rybackiego rzeki Raby nr 4 na odcinku od mostu drogo-
wego w miejscowości Dobczyce do mostu drogowego w Gdowie oraz rzeki 
Rudawy nr 1 na odcinku od mostu kolejowego w Zabierzowie powyżej dro-
gi Zabierzów-Bolechowice do jazu w Szczyglicach  wszystkie gatunki ryb 
po złowieniu należy natychmiast wypuścić do wody, z zachowaniem nie-
zbędnej ostrożności, a fakt ten odnotować w Rejestrze połowu ryb w tabeli 
nr 2. 
5.Tabelę Szacunkowa waga należy uzupełnić w miarę swoich możliwości. 
6. Rejestr jest drukiem ścisłego zarachowania i wchodzi w część składową 
składki na ochronę i zagospodarowanie wód Okręgu PZW Kraków w kwocie 
10 zł. Utrata rejestru obliguje wędkarza do zakupu nowego rejestru w kwocie 
10 zł. Wędkowanie bez aktualnego rejestru jest zabronione. 
7.Wędkarz przy zakupie składki okręgowej na 2011 rok zobowiązany jest 
zwrócić niniejszy rejestr połowu ryb w macierzystym kole. Wędkarz z in-
nego Okręgu zobowiązany jest do zwrotu rejestru w macierzystym kole lub 
przesłania go na adres Okręgu PZW Kraków. W przypadku nieoddania re-
jestru wędkarz wpłaca 10 zł za utracony rejestr. 
8.W przypadku wypełnienia wszystkich kolumn rejestru połowu ryb należy 
zgłosić się do koła PZW Kraków po nowy rejestr połowu.  
9. Nie przestrzeganie instrukcji stanowi naruszenie warunków zezwolenia i 
skutkować będzie nałożeniem kary przez odpowiednie służby. 
 

 Na wodach Okręgu PZW Kraków obowiązuje Regulamin Ama-
torskiego Połowu Ryb – Warszawa 2003 oraz regulamin połowu 
ryb na wodach Okręgu PZW Kraków uzupełniony przez infor-
mator wód górskich zatwierdzony uchwałą ZO PZW Kraków nr 
32 z dnia 01.12.2009r. Wszelkie informacje na temat w/w regu-
laminów są dostępne w siedzibach kół i siedzibie okręgu oraz na 
stronie internetowej www.pzw.krakow.pl 
 
 
Uwaga: Zabrania się wędkowania na zamkniętej części brzegu basenu por-
towego Dąbie należącego do Przedsiębiorstwa Namarol. 
    Na rzece Wiśle, poniżej stopni wodnych; Łączany, Kościuszko, Dąbie i  
Przewóz na odcinku 200 m oraz na Krzeszówce w Parku w Krzeszowicach  
zostały ustanowione  obręby ochronne – zabroniony jest połów ryb i inne 
czynności szkodliwe, niestosowanie się do tego zakazu jest przestępstwem. 
 

 

Pobrany ze strony 
www.pzw.krakow.pl 

 
WYKAZ ŁOWISK OKRĘGU PZW W KRAKOWIE UDOSTĘPNIONYCH DO 

POŁOWU RYB W 2010 

 
Symbol 
łowiska Nazwa cieku, zbiornika 
Wg 2 Brodła - od źródeł do cofki zalewu „Skowronek” - woda górska –

przynęty sztuczne i roślinne. 

Sg 1 Cedron -od źródeł do ujścia do Skawinki - woda górska – przynęty 
sztuczne i roślinne. 

D 1 Dłubnia - od ogrodzenia strefy ujęcia wody w Raciborowicach do ujścia 
potoku Baranówka wraz ze zb. Zesławice – woda nizinna. 

Dg 1 
Dłubnia -od mostu drogowego w miejscowości Wysocice do północnej 
strony ogrodzenia strefy ochrony bezpośredniej ujęcia wody w Racibo-
rowicach - woda górska – przynęty sztuczne 

W 3 Dłubnia -od ujścia potoku Baranówka do ujścia Dłubni do Wisły - woda 
nizinna 

W 3 Drwinia Długa -od źródeł do ujścia - woda nizinna 

W 3 Drwinka -od źródeł do ujścia - woda nizinna 

Sg 1 
Głogoczówka -od źródeł do połączenia Głogoczówki z Harbutówką w 
miejscowości Wola Radziszowska - woda górska – przynęty sztuczne i 
roślinne. 

Sg 1 
Harbutówka -od źródeł do połączenia Harbutówki z Głogoczówką w 
miejscowości Wola Radziszowska - woda górska – przynęty sztuczne i 
roślinne. 

W 3 pot. Kościelnicki -od źródeł do ujścia - woda nizinna 

RDg 1 Krzeszówka-od ujścia Dulówki do połączenia z Racławką - woda gór-
ska – przynęty sztuczne 

Wg 3 Prądnik -od mostu drogowego na trasie Wielka Wieś - Przybysławice 
do ujścia do Wisły – woda górska – przynęty sztuczne 

Rg 4 Raba -od mostu drogowego w Dobczycach do mostu drogowego w 
Gdowie - woda górska –  sztuczna mucha, odcinek  C&R „złów i wypuść” 

Rg 4 Raba -od mostu drogowego w Gdowie do ujścia potoku Stradomka - 
woda górska – przynęty sztuczne i roślinne. 

W 2 Regulka - od nieczynnego stopnia wodnego w miejscowości Okleśna 
do ujścia do Wisły - woda nizinna 

Wg 2 Regulka - od źródeł do nieczynnego stopnia wodnego  w  miejscowości 
Okleśna - woda górska –przynęty sztuczne i roślinne. 

RDg 1 
Rudawa-od połączenia Racławki z Krzeszówką do mostu kolejowego 
powyżej drogi Zabierzów-Bolechowice - woda górska – przynęty 
sztuczne 

RDg 1 
Rudawa-od mostu kolejowego powyżej drogi Zabierzów-Bolechowice 
do jazu w Szczyglicach- woda górska – przynęty sztuczne, odcinek 
C&R „złów i wypuść”. 

RDg 1 Rudawa-od jazu w Szczyglicach do jazu w Mydlnikach- woda górska – 
dopuszczone metoda połowu- sztuczna mucha oraz spinning. 

W 2 
Rudawa -od granicy strefy ochrony bezpośredniej ujęcia wody dla m. 
Krakowa na jazie  w Mydlnikach do ujścia Rudawy do Wisły - woda ni-
zinna 

Wg 2 Rudno - od mostu drogowego na trasie Zalas – Brodła do ujścia do Wi-
sły - woda górska –przynęty sztuczne i roślinne. 

Wg 2 
Sanka - od granicy rezerwatu przyrody „Dolina Mnikowska” do mostu 
drogowego na trasie Kraków – Liszki - woda górska –przynęty sztucz-
ne i roślinne. 

W 2 Sanka - od mostu drogowego na trasie Kraków – Liszki do ujścia do 
Wisły - woda nizinna 

W 3 Serafa -od źródeł do ujścia - woda nizinna 

Sg 1 Skawinka -od połączenia potoków Głogoczówki z Harbutówką do ujścia 
potoku Cedron - woda górska – przynęty sztuczne i roślinne. 

S 1 Skawinka -od połączenia Skawinki z Cedronem do wylotu kanału zrzu-
towego z Elektrociepłowni Skawina – woda nizinna. 

W 2 Skawinka -od wylotu kanału zrzutowego Elektrociepłowni Skawina do 
ujścia do Wisły - woda nizinna 

W 2 Sosnówka - od źródeł do ujścia - woda nizinna 

Rg 4 Stradomka -od źródeł do ujścia do Raby - woda górska – przynęty 
sztuczne. 

SZ 2 Szreniawa -od mostu w miejscowości Stogniowice do ujścia Szreniawy 
do Wisły – woda nizinna. 

SZg1 
Szreniawa -od źródeł do ujścia pot. Ścieklec– przynęty sztuczne, od uj-
ścia pot. Ścieklec do mostu w miejscowości Stogniowice– przynęty 
sztuczne i roślinne - woda górska  

SZg 1 Ścieklec -od źródeł do ujścia do rzeki Szreniawy w miejscowości Pro-
szowice - woda górska – przynęty sztuczne. 

W 2 Wilga -od mostu na ul. Kąpielowej w Krakowie do ujścia do Wisły - wo-
da nizinna 

Wg 2 Wilga -od źródeł do mostu na ul. Kąpielowej w Krakowie - woda gór-
ska - przynęty sztuczne i roślinne. 

W 2 
Wisła - od ujścia rzeki Skawy do korony stopnia wodnego „Dąbie”, w 
tym starorzecza Wisły „Podgórki Tynieckie” , „Wiślisko pod Skałą” i Ka-
nał Łączany - woda nizinna 

W 3 Wisła -od korony stopnia wodnego „Dąbie” do ujścia rzeki Raby - woda 
nizinna 

BU Zbiornik Budzyń -  część użytkowana przez PZW – woda nizinna. 

JE Zbiornik Jeziorzany - cały zbiornik – woda nizinna. 

BRZ Zbiorniki Brzegi nr 1 i 3 -cały zbiornik – woda nizinna. 

PRZ 1 Przylasek Rusiecki zbiorniki 1,7,12,13,14– woda nizinna 

PRZ 2 Przylasek Rusiecki zbiorniki 2,3,9– woda nizinna 

BAG Zbiornik Bagry – woda nizinna 

KR Zbiornik Kryspinów – woda nizinna  

http://www.pzw.krakow/
http://www.pzw.krakow.pl/


  
Tabela 1 Rejest ryb złowionych i zabranych z łowiska 
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Tabela 2 Łowiska C&R „złów i wypuść” –Raba 4 i Rudawa 1 
Obowiązkowy rejestr ryb złowionych i wypuszczonych 

Wpisuje się szacunkową długość i wagę 
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